WiRiGNARE

" COMUNE DI SCICLI Y7NY

Libero Consorzio Comunale di Ragusa
SETTORE IX
Corpo di Polizia Municipale

3' ﬁuﬂﬂu.
%“ﬂmmw

# P

DETERMINAZIONE N. 83 DEL 30/09/2019 S
REGISTRO GENERALE N. /048  veL3-70 20 /0 e

Oggetto: . Procedura aperta per 1’affidamento del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento ubicate nel
Comune di Scicli per anni tre - = CIG: 7939627378 - Commissione di gara per l'esame della
documentazione amministrativa. Esclusioni e ammissioni dalla procedura . di affidamento.
Approvazione atti di gara. ' ' . ' -

o IL COMANDANTE |
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che: ‘ ‘
- con determinazione a contrarre 1. 48 del 28.06.2019 - R.G. n. 767 dell'l.07.2019 - ¢ stato avviato il
procedimento per l'affidamento, mediante procedura aperta, dell'appalto del servizio in oggetto; '
- che con lo stesso provvedimento & stato disposto che le operazioni di gara saranno espletate dalla Centrale
Unica di Committenza, capofila Comune di Modica; .- o ' '
- il criterio di aggiudicazione sara quello dell'offerta economicamente pill vantaggiosa, ai sensi.dell'art. 95,
comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016; _ o
- il termine ultimo di presentazione delle offerte ¢ stato fissato alle ore 13:00 del 22.08.2019;
RILEVATO che alla scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, sono pervenute numero
quattro offerte, che di seguito si elencano: o

1) S.1S.SEGNALETICA STRADALE INDUSTRIALE S.r.1. — n. prot. informatico 1565796712026

2) CAIAS.tl - n. prot. informatico 1566218377674;

3) NAM 3 S.r.L. / ELICAR PARKING S.r.L. - n. prot. informatico 1566411865833;

4) COMPARK S.t.1. - n. prot. informatico 1566460978113; :
RICHIAMATA la propria determinazione n. 77 del 16.09.2019 - R.G. n. 992 del 17.09.2019, con la quale &
stata costituita la Commissione di gara per I’esame della documentazione amministrativa; i
VISTO Tl'avviso pubblicato nelle forme di rito, con il quale il Presidente deila Commissione di gara per I’esame
della documentazione amministrativa, ha convocato la prima seduta pubblica per le ore 10.00 del giorno
26/09/2019;
ACCERTATO che la Commissione di gara per ’esame della documentazione amministrativa si ¢ ritualmente
insediata giorno 26/09/2019, avviando le attivita di gara alla stessa delegate; S - _
VISTO il verbale della seduta pubblica della Commissione di gara per ’esame della documentazione
amministrativa del 26/09/2019, che qui ¢ da intendere, oltre che richiamato, integralmente trascritto e riportato,
omettendone la allegazione materiale in quanto visionabile pella pertinente sezione di Amministrazione

‘Trasparente di questo Comune;
" RITENUTO necessario, in qualita di RUP, provvedere all’approvazione formale degli atti formati dalla

Commissione di gara per 1’esame della documentazione amministrativa, da rimettere per il prosieguo, alla
Commissione giudicatrice per I’csame delle offerte tecniche ed economiche; ' '
VISTI: :

- I’art. 29, commi 1 e 2, D. Lgs. 50/2016 ¢ ss.mm.ii., che fissano, tra Ialtro, I’obbligo di pubblicare, nei termini e
nei modi ivi indicati, il provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le’
ammissioni; : '

-Tart. 31 D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., che disciplina le funzioni del RUP, ed in particolare in combinato disposto
di cui, al comma 1, primo periodo, ed al comma 4 lett. c) - :

- 1e Linee Guida A.N.A.C. n. 3, approvate dal Consiglio dell’ Autorita con deliberazione del Consiglio n. 1007
dell’11 ottobre 2017. : '



DETERMINA

1. Di approvare il verbale della seduta pubblica della Commissione di gara per I’esame della documentazione
amministrativa del 26/09/2019, che qui si intende oltre che richiamato, integralmente trascritto e riportato,
omettendone la allegazione materiale in quanto visionabile nella pertinente sezione di Amministrazione
Trasparente di questo Comune; - CA '
2. Dare atto, per quarito al precedente punto I, che:
a) - risultano ammesse al prosieguo delle operazioni di gara le offerte presentate dalle seguenti Imprese:

1) S.IS. SEGNALETICA STRADALE INDUSTRIALE S.r.L — n. prot. informatico 1565796712026,

2) CAIAScL - nprot. informatico 1566218377674, ,
~ 3) NAM 3 Sl /ELICAR PARKING S.rl. - n. prot. informatico 1566411 865833; ,

b) - risulta esclusa Iofferta présentata dalla Ditta COMPARK S.r.L, n. prot. informatico 1566460978113, per le
motivazioni testualmente indicate nel verbale della seduta pubblica della Commissiotie di gara per I’esame della
documentazione amministrativa del 26/09/2019;
3. Procedere alle pubblicazioni ed alle informative ai concorrenti nei modi ¢ nei termini di cui all’Art. 29 del D.
Lgs. 50/2016 e ss,mm.ii,, . Co i o S
4. Rimettere la presente determinazione al Presidente della Commissione giudicatrice per 1’esame delle offerte
tecniche ed economiche . ' =
+ 5. Trasmettete il presente provvedimento, per opportuna conoscenza, al Sindaco.

1l Comandante/RUP
(Rott.ssa Sgarlata Maria)

1

| Ml\umﬁ,ﬁ.

) :
' L)



